[bookmark: bookmark1]Проект
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ЖИМЧУ-АТАГ1АН ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

	     №

с.Новые-Атаги

           Об отмене решения от 06.04.2021г. №29 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий Ново-Атагинского сельского поселения по решению вопросов градостроительной деятельности Администрации Шалинского муниципального района»

 В соответствии с пунктом 20 части 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Ново-Атагинского сельского поселения, Совет депутатов Ново-Атагинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 06.04.2021г. №29   «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий Ново-Атагинского сельского поселения по решению вопросов градостроительной деятельности Администрации Шалинского муниципального района».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Ново-Атагинского сельского поселения http://novie_atagi.ru/ в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Ново-Атагинского
сельского поселения                                                                     С.Д.Бакашев